
                                                                                

CITTÀ DI IMPERIA
CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE E SICUREZZA URBANA

Ordinanza n°  21/2023

IL DIRIGENTE
- Richiamate le precedenti ordinanze inerenti  la disciplina viabilistica di Via Scarincio  che vengono
integrate  con il presente provvedimento.
- Considerata la demolizione dello stabile ex 13A.
- Vista la possibilità di implementare le aree di sosta riservate ai veicoli a due ruote. 
- Ravvisata la necessità di provvedere a quanto suddetto.
-  Visto  il  D.Lgs.  30  Aprile  1992,  n°  285,  "Nuovo Codice  della  Strada"  e  successive  modifiche  ed
integrazioni.
- Visto il D.Lgs.18 Agosto 2000, n° 267.
- Visti i D.lgs. n° 81 del 2008 e il D.M. 10 luglio 2002.
- Ai fini viabilistici.

O R D I N A

Con decorrenza dalla realizzazione della segnaletica 

VIA SCARINCIO
in  prossimità  del  civico  40  viene  realizzato  una  stallo  di  sosta  riservato  ai  motocicli  e  ciclomotori
parallelo all’asse stradale.
in  prossimità  del  civico 11 vengono realizzati  due stalli  di  sosta riservati  ai  motocicli  e  ciclomotori
paralleli all’asse stradale.

AVVERTE

- Che la collocazione della prescritta segnaletica verticale e la sua manutenzione è affidata alla
squadra di segnaletica dipendente dal Comando Polizia Municipale, coordinata dal Responsabile
pro-tempore dell’Ufficio Viabilità o suo delegato e secondo le modalità indicate nella determina.
-  Che,  in  relazione  alla  località  di  cui  sopra,  la  disciplina  prevista  nelle  precedenti  ordinanze,
incompatibile con il presente provvedimento, viene abrogata.
- Che la presente ordinanza, che viene pubblicata all'  Albo Pretorio, sarà resa nota al pubblico
mediante l'apposizione della prescritta segnaletica stradale.
- Che il Comando della Polizia Municipale e la Forza Pubblica, sono incaricati della esecuzione
della presente Ordinanza.
- Che entro sessanta giorni è possibile esperire ricorso giurisdizionale al Tribunale Amministrativo
Regionale, ai sensi del D.Lgs. 2 luglio 2010, n° 104 “Riordino del processo amministrativo” ovvero,
in alternativa al ricorso giurisdizionale ed entro centoventi giorni, ricorso straordinario al Presidente
della Repubblica.

Addi, 18 gennaio 2023
                                                                                                           F.to  IL COMANDANTE
  DELLA POLIZIA MUNICIPALE
         dott. Aldo Bergaminelli 

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 
82/2005 ed ai sensi dell'art. 3, 2° comma, del D.Lgs. n° 39/1993

                 il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa)
                               

                                                     

Corpo Polizia Municipale
                              Comandante: dott. Aldo BERGAMINELLI  Responsabile Ufficio: Comm. Calzia Sandro
                        Responsabile procedimento: Sovr. Carlo Giardino


	O R D I N A

		2023-01-18T13:24:08+0100
	bergaminelli aldo




